

## پذیرفته شدگان آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ۱۳۹۸

مورد	تاریخ	مکان	زمان مراجعه
پذیرش حضوری	۹۸/۶/۲۴	تالار شیخ بهایی	جهت رؤیت ساعت پذیرش به گزارش ۲۶۰ سیستم گلستان (گواهی پذیرش غیر حضوری) مراجعه نمایند.
	۹۸/۶/۲۵		
	۹۸/۶/۲۶		
مشاوره درسی	بلافاصله پس از پذیرش	دانشکده محل تحصیل	کلیه دانشجویان
ثبت نام و اخذ درس	۹۸/۶/۲۷	<a href="https://golestan.iut.ac.ir">https://golestan.iut.ac.ir</a>	کلیه دانشجویان
شروع کلاسها			۹۸/۶/۳۰

### مدارک مورد نیاز جهت پذیرش حضوری:

- فرم های تعهد نامه چاپ شده پس از انجام پذیرش اینترنتی و فرم امضاء شده مشخصات دانشجو در پذیرش غیر حضوری
- ۲ قطعه عکس پرسنلی ۴ × ۳ جدید
- اصل و یکسری کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو)
- اصل و کپی مدرک نظام وظیفه یا نامه ابطال معافیت تحصیلی مخصوص دانشجویان مشمول فارغ التحصیل سال آخر
- اصل و کپی مدرک کارشناسی یا فرم معدل مخصوص دانشجویان فارغ التحصیل سال آخر

تذکر ۱: دانشجویانی که مقطع قبلی آنها کارشناسی ناپیوسته بوده لازم است در زمان پذیرش اینترنتی مشخصات مقطع کاردانی را در قسمت تحصیلات قبلی وارد نموده و اصل و کپی مدرک کاردانی را نیز در زمان پذیرش نهایی به باجه مربوطه تحویل دهند.

تذکر ۲: لازم است دانشجو در ابتدا با مراجعه به وبگاه <https://golestan.iut.ac.ir> راهنمای پذیرش اینترنتی را مطالعه نموده و سپس با انجام مراحل پذیرش اینترنتی (اسکن و آپلود مدارک با کیفیت خوب مطابق راهنمای پذیرش)، پرداختهای اینترنتی شامل هزینه خدمات جانبی (کارت دانشجویی، تشکیل پرونده الکترونیکی و پرونده بهداشتی) و شهریه (دانشجویان شهریه دار) با استفاده از کارت های شتاب به وسیله رمز دوم قبل از حضور در دانشگاه جهت کاهش زمان پذیرش، گرفتن پرینتهای مربوطه و در ساعت اعلام شده طبق گزارش ۲۶۰ سیستم گلستان با در دست داشتن مدارک مورد نیاز جهت پذیرش به تالار شیخ بهایی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشجویان گرامی جهت داشتن هرگونه سؤال در طول ساعات اداری (۱۶-۸) با شماره ۰۳۱-۳۳۹۱۲۳۰۷ تماس حاصل نمایند

تذکر ۳: اکیدا توصیه می گردد جهت جلوگیری از بروز مشکلات آموزشی، پذیرش اینترنتی قبل از حضور در دانشگاه انجام شود.

تذکر ۴: از آنجا که مدارکی که در هنگام پذیرش به اداره آموزش تحویل می شود تا پایان تحصیلات عودت داده نمی شود، توصیه می شود دانشجویان گرامی کپی و کپی برابر با اصل از مدارک تحصیلی تحویلی را تهیه و نزد خود نگه دارند.

تذکر ۵: دانشجویان جهت رویت کلیه اطلاعیه های مربوط به تسهیلات رفاهی (اسکان، تغذیه، وام کمک هزینه تحصیلی و غیره) به آدرس:

<https://studentaffairs.iut.ac.ir>

و دانشجویان آموزش الکترونیکی جهت مشاهده اطلاعیه های تکمیلی مربوطه پس از انجام مراحل پذیرش و ثبت نام به آدرس:

<https://learn.iut.ac.ir>

و دانشجویان پردیس به آدرس:

<https://pardis.iut.ac.ir>

مراجعه نمایند.

تذکر ۶: دانشجویان گرامی جهت طرح پایش سلامت جسم لازم است:

الف - در سایت <https://portal.saorg.ir/physicalhealth> ثبت نام نمایند.

- به نزدیک ترین پایگاه و یا مرکز جامع سلامت شهری محل زندگی خود مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده الکترونیک سلامت (سامانه سیب) اقدام و کد تایید شده تشکیل پرونده از طرف مرکز مربوطه را دریافت نمایند. سپس با در دست داشتن کارت دانشجویی هوشمند و تاییدیه کد پرونده سامانه سیب تا پایان مهترماه به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه صنعتی اصفهان مراجعه نمایند.

ب- جهت پایش سلامت روان در سایت <https://portal.saorg.ir/mentalhealth> از ششم مهرماه مراجعه و نسبت به تکمیل کارنامه سلامت روان اقدام نموده و خروجی آن چاپ و حداکثر تا پایان مهرماه به مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی دانشگاه تحویل نمایند. لازم به ذکر است عدم تکمیل شناسنامه سلامت توسط دانشجویان به عنوان نقص مدرک محسوب خواهد شد.

## نقشه آدرس دانشگاه

